EDITAL Nº 004/2022-DIRPG/PROPESP/UNICENTRO

DIVULGAÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS E CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS-TÉCNICO, FINANCIADO PELA FUNDAÇÃO

ARAUCÁRIA

A Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  PROPESP,  da  Universidade  Estadual  do  Centro,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, e considerando os Editais nº 002 e 003/2022-
DIRPG-PROPESP/UNICENTRO,  torna  público  a  composição  das  Bancas  Examinadoras  e  a
convocação de candidatos(as) com inscrições homologadas para o Processo Seletivo do Programa
Institucional de Bolsas-Técnico, conforme dispõe este Edital.

1 DAS BANCAS EXAMINADORAS

Vaga  Bolsista  Técnico Laboratórios  Multiusuários  do  Centro  Integrado  de  Pesquisas  de
Biomassa, Biotecnologia e Bioenergia – (BIO 3) e laboratórios afins vinculados aos Programas
de Pós-Graduação – campus Irati.

Profª Dra Fabiana Schmidt Bandeira Peres ( DEF/I)

Prof. Dr. Gabriel de Magalhães Miranda (DEF/I)

Prof. Dr. Fabrício Ventura Barsi (DENAM/I)

2 DA CONVOCAÇÃO

Vaga  Bolsista  Técnico Laboratórios  Multiusuários  do  Centro  Integrado  de  Pesquisas  de
Biomassa, Biotecnologia e Bioenergia – (BIO 3) e laboratórios afins vinculados aos Programas
de Pós-Graduação – campus Irati.

Candidatos CARLOS RAPHAEL PEDROSO JAILY KERLLER BATISTA DE ANDRADE

Data 21/02/2022 (segunda-feira) 21/02/2022 (segunda-feira)

Horário 14h 14h20min

Link da Sala  https://meet.google.com/vzh-ocfd-xvq  https://meet.google.com/vzh-ocfd-xvq

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 18 de fevereiro de 2022.

                           Prof. Dr. Marcos Ventura Faria                                                             Prof. Dr. Najeh Maissar Khalil,

                      Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                                     Diretor de Pós-Graduação

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://meet.google.com/vzh-ocfd-xvq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/vzh-ocfd-xvq?hs=122&authuser=0